
UCHWAŁA NR XX/234/16
RADY GMINY MIELNO

z dnia 18 marca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- 
Unieściu.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  z 2015r. 
poz. 1515 ze zm.), Rada Gminy Mielno, uchwala co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XLI/434/10 Rady Gminy Mielno z dnia 27 stycznia 2010r. w sprawie przyjęcia statutu 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mielnie- Unieściu (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2010r. Nr 
21 poz. 432; zm. z 2012r. poz. 101; z 2014r. poz. 75; z 2015r. poz. 755), wprowadza się zmianę w §1 pkt 26 
polegającą na zastąpieniu kropki przecinkiem i dodaniu pkt 27 w brzmieniu:

„27) ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci (Dz. U. z 2016r. poz. 
195).”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mielno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Zachodniopomorskiego z mocą obowiązywania z dniem 01 kwietnia 2016r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mielno

Tadeusz Jarząbek

Id: E2A1156F-6596-4900-8FF8-366200D88FA9. Uchwalony Strona 1




